1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Prefeito a implantação de iluminação pública, conforme abaixo assinado, nas Ruas Alfa e Gama do “Vale do Moji”. E ainda a pavimentação das vias.
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
                                                           REQUERIMENTO Nº      , de 2008.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                  Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Carlos Nelson Bueno, encaminhando-lhe abaixo assinado em que moradores solicitam iluminação pública nas Ruas Alfa e Gama, no bairro “Vale do Moji”.

                  E ainda que seja implantada pavimentação das vias do citado local.

                  Que do decidido pela Casa seja oficiado ao Sr. João Batista Contessoto.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 24 de novembro de 2008.

                           VEREADORA  MARILENE  MARIOTTONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP